[image: image1.png]

  Администрация

муниципального образования

сельского  поселения   село Ворсино

  Боровского  района    Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  28  »  июня  2018 г.                      с. Ворсино                                    № 177
О подготовке и проведении
Дня села Ворсино
        Для подготовки и проведения Дня села Ворсино, администрация муниципального образования сельского поселения  с. Ворсино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Дня села Ворсино (Приложение №1).

2. Утвердить план мероприятий (Приложений №2).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела муниципального хозяйства и социальной политике А.В.Колюкаева.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
сельского поселения село Ворсино                                                          Г.И.Гурьянов
исп. Григорьян М.С
отп. 3 экз.

2-в дело
1- Колюкаеву А.В.